春季「災害対応訓練」実施のご案内

町内会の皆様

皆様には日頃から町内会へのご理解ご協力に感謝しております。
近年、頻発する風水害、地震、火災に対しては、普段の生活の中で防災、

減災を意識して過ごしていることと思います。

春季の災害時対応訓練を下記の通りご案内いたします。

今回は「炊き出し」を中心に行うことを考えています。
皆様との交流の機会として、班長さんをはじめ、ご家族連れでの大勢の

    ご参加をお待ちしています。（お楽しみお持ち帰りを用意しています）

      お気軽な服装でお越しください。また、マスク着用は各自の判断で。

参加を希望される方は、別紙の申込書にご記入の上、
6 月２３日（金）迄（厳守）にお願いたします。

1. 実 施 日 ：令和５年７月２日（日）
2. 実施場所 ：滝之上公園

３．集合時刻 ：午前１０時（正午解散予定）

       雨天の場合：

山元町消防署内の訓練室に場所を移して行います。

その場合は訓練内容が変わりますのでご承知おき下さい。

 申込書の集計先：庶務担当

以 上

令和 5年 6月２日

滝之上旭台町内会

至急回覧